
Fiche Horaire
Ligne : PAM3500 - Rognes - St Cannat - CLG Garrigues

Année scolaire 2023/2024

SCOL - Périodes scolaires : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires PAM350004A PAM350003A PAM350003A PAM350003A PAM350001A PAM350002A PAM350004A PAM350003A PAM350002A
Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

SAINT-CANNAT PAE La Pile Budéou 08:05 09:05
La Galinette 08:07 09:07
Clos du Roy 08:08 09:08
Cave Coopérative 08:05 08:05 08:05 08:13 09:10 09:13

ROGNES Saint Christophe 07:50 08:50
Caire Val 07:54 08:54
Coste 07:55 08:55
Sousville 08:00 09:00
Garrigues 08:01 09:01
Esplanade Saint Denis 08:06 08:10 09:06
Estelan 08:09 08:13 09:09
Collège des Garrigues 08:12 08:14 08:14 08:14 08:16 08:22 09:12 09:19 09:22

Transporteur

TRANSDEV BOUCHES DU RHONE 04.42.29.64.29.

RETOUR

SCOL - Périodes scolaires : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires PAM350001R PAM350002R PAM350003R PAM350003R PAM350003R PAM350004R PAM350001R PAM350002R PAM350003R PAM350003R PAM350004R PAM350001R PAM350002R PAM350003R PAM350003R PAM350004R
Commune Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

ROGNES Collège des Garrigues 12:35 12:35 12:35 12:35 12:35 12:35 16:25 16:25 16:25 16:25 16:25 17:20 17:20 17:20 17:20 17:20
SAINT-CANNAT Cave Coopérative 12:42 12:42 12:42 12:42 16:32 16:32 16:32 17:27 17:27 17:27

Clos du Roy 12:45 16:35 17:30
La Galinette 12:47 16:37 17:32

ROGNES Estelan 12:38 12:38 16:28 16:28 17:23 17:23
Esplanade Saint Denis 12:45 16:35 17:30
Garrigues 12:50 16:40 17:35
Sousville 12:50 16:40 17:35
Coste 12:50 16:40 17:35
Caire Val 12:50 16:40 17:35
Saint Christophe 12:52 16:42 17:37

SAINT-CANNAT PAE La Pile Budéou 12:48 16:38 17:33

Transporteur

TRANSDEV BOUCHES DU RHONE 04.42.29.64.29.


